快讯：关于洛杉矶总领事馆来凤凰城为侨胞办理护照的通知

（亚省华联供稿）为方便广大侨胞，中国驻洛杉矶总领事馆证件组将于今年４月6日来凤

凰城为侨胞现场受理中国护照换发和补发的申请（不办理前往中国的签证）。亚省华联受

中国驻洛杉矶总领事馆的委托，将和大凤凰城华人侨团联合总会共同协助办理中国护照

换发和补发的申请。请相互转告。中国驻洛杉矶总领事馆通知如下：

关于近期赴凤凰城、图桑受理中国护照申请的通知

  为方便广大侨胞，我馆证件组将于 2013年 4月 6日在凤凰城、4月 9日在图桑现场受

理中国护照换发和补发申请，欢迎前往办理。

  具体安排如下：

  凤凰城：

  时间：4月 6日（周六）上午 9:00-下午 15:00

  地点：中国文化中心 Chinese Cultural Center（欣欣超市旁）

        668 N. 44th Street, Suite M08, Phoenix, AZ 85008

  联系人：费健，电话：480-241-7263

  图桑：

  时间：4月 9日（星期二）上午 9：00-下午 15：00

  地点：图桑华人文化中心 Tucson Chinese Culture Center,

          1288 West River Road, Tucson, AZ 85704-2522

  联系人：雷宏，电话：520-292-6900，传真：520-292-6908

  证件组此次不受理签证、公证、认证等其他领事业务，只受理将于 2014年 10月前过

期的护照申请，如您的护照已过期但仍有在美合法居留身份，也可申请护照换发。

  请申请人务必提前认真阅读我馆网站有关介绍

（http://losangeles.china-consulate.org/chn/visa/news/)（路径：首页>领事证件>

办证须知），按要求准备好申请表、照片、证件原件及复印件、回邮信封及邮费等材料。

                                               中国驻洛杉矶总领馆证件组

                                              二零一三年三月十九日

http://losangeles.china-consulate.org/chn/visa/news/

首页 > 领事证件 > 重要通知

2013年凤凰城、图桑办证须知

2013/03/20

    本次只受理 2014 年 10 月前过期的中国护照换发申请，如您的护照已过期但仍有在美合法身份，也

可申请护照换发。所需表格请在领馆官网下载（http://losangeles.china-consulate.org/chn/）。护照换

、补发须本人亲自前来办理。

  一、 护照正常换发所需材料

1. 填写《中华人民共和国护照、旅行证申请表》。

         2. 近期（6 个月以内）照片 2 张,头部正面、无帽、饰照片,背景白色，小二寸（48mm×48mm），

头部宽度为 21mm～24mm，头部长度为 28mm～33mm，照片清洁无污点。

注意：请勿遵循《申请表》贴照片处的照片大小要求。

  3. 中国护照原件及复印件（包括护照资料页、签证页、延期页）。

  4. 在美绿卡或工卡原件和复印件。（未取得绿卡者，请提供有效居留签证、I-94 卡原件和复印件

；或提供移民局批准签证延期或调整身份的证明信原件和复印件。）

  5. 领事官员认为申请人有必要提交的其他材料。

  二、 补发或非正常换发护照所需材料

   1. 填写《中华人民共和国护照、旅行证申请表》 。

  2. 提供原护照复印件及入美签证复印件、护照遗失/损坏报告（遗失护照有报警记录的，请提供报

警单）。

  如您曾在驻洛杉矶总领事馆办理过护照换发或延期，请在申请表显著位置将换发或延期具体时间

标明，如您有延期页复印件也请提供，这样将有助于加快您护照的办理时间。

  3. 照片 2 张，照片规格同前。

http://losangeles.china-consulate.org/chn/
http://losangeles.china-consulate.org/chn/visa/
http://losangeles.china-consulate.org/chn/visa/zytz/
http://losangeles.china-consulate.org/chn/
http://losangeles.china-consulate.org/chn/visa/forms/P020110315088498961554.pdf
http://losangeles.china-consulate.org/chn/visa/forms/P020110315088498961554.pdf

  4. 在美绿卡或工卡原件和复印件。（未取得绿卡者，需提供有效居留签证、I-94 卡原件和复印件

；或提供移民局批准签证延期或调整身份的证明信原件和复印件。）

  5. 非正常途径来美，无入美签证复印件

    （1）无护照者，须提交户口本、身份证复印件，填写《书面申请》表，详细说明在中国的履历（包

括原来学习和工作的单位）、来美经过、在美生活和身份、国内亲友的联系地址、电话等。如有国内

公证机关出具的《出生公证书》，也请提供。

    （2）有护照者，须提供护照原件，填写《书面申请》表。

  6. 领事官员认为申请人有必要提交的其他材料。

  三、 邮寄方法及收费标准

 1、凡经领事官员见过面并在申请表上签字的申请资料，可邮寄至我馆办理护照换发或补发。

     2、领馆在收到材料后，有可能根据实际情况要求申请人提交一些补充材料，请遵照执行。

     3、领馆邮寄地址为：

          Visa and Passport Office Chinese Consulate

    443 SHATTO PLACE LOSANGELES,CA,90020 (证件组）

    4、请寄来申请材料、支票、回邮信封。

    关于支票，我馆只接收银行汇票或 MONEY ORDER，抬头请写：CHINESE CONSULATE。请填

写相应数额，不设找赎，不收现金。

    信封上务必写清申请人收件地址及联系电话，回邮信封只接受PRIORITY MAIL或EXPRESS MAIL

，请贴足邮票。我们会用您的回邮信封将办好的护照回寄给您。

    5、护照正常换发费用为：

  55 美元/人+5 美元（邮寄手续费）+回邮信封

  护照非正常换发或补发费用为：

  105 美元/人+5 美元（邮寄手续费）+回邮信封

  6、善意提醒

    如果您想两人或两人以上使用同一个回邮信封邮寄护照，最好是办证情况都属于正常换发，因为非

正常换发或补发护照的办理时间长短无法确定。

  四、 办理证件所需时间

  正常换发的护照：按收到邮件日期为准，约 30 个工作日+回邮时间。

    非正常换发或补发的护照：时间无法确定，一旦办好，我们会在第一时间回寄给您。

    因邮寄途中存在中途遗失、损毁或延误的可能，请您充分估计风险，预留足够时间。

       五、查询

    邮件寄出 15 天后，您可以通下列途径查询办照进展：

    电子信箱： LosAngeles_consulate@hotmail.com

   人工咨询电话：213-201-1765

   咨询时间为：星期一至星期五（节假日除外），上午 10:00 至 11:30, 下午 2:00 至 3:00

     传真： 213-380-0372，请附上姓名、生日、电话等信息。